
Séance du 25 Juin 2021

Physionomie Boursière

http://www.bvmt.com.tn

Commentaire du jour 

25/06/2021 25/06/2021 Var. 25/06/2021 Var.

REPARTITION DETAILEE  : 

Nbre Valeurs Valeurs cotées Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

COMPARAISON 2021 / 2020

0

5

16

0

    0

   35 179

   5 968

    0

    0

   202 751

  3 285 401

    0

21    41 147   3 488 152

Nbre d'échanges Quantité Capitaux en DT

Principaux Ecarts

Valeur Cours Variation Valeur Cours Variation
Hausses Baisses

TUNISIE LEASIN
SIMPAR        
STIP          
BT            
TELNET HOLDING

 10,350
 34,510
 1,240
 6,210
 8,550

-2,81%
-2,78%
-2,36%
-1,42%
-1,15%

GIF-FILTER    
UADH          
MPBS          
SIPHAT        
ENNAKL AUTOMO

 0,580
 0,610
 3,720
 4,430

 11,800

 5,45%
 5,17%
 4,49%
 4,48%
 3,96%

1316

0

   613 887

    0

  2 425 651

    0

550 74

120

Quantité Capitaux en DT

JOUR DE BOURSE
ème

Capitaux en DT Echange de titres

Valeurs les plus actives

   593 886

   20 000

   35 180

    0

   5 968

    0

  1 976 270

   449 379

   202 753

    0

  3 285 401

    0

   143 922,8

    774,6

   1 692,9

    10,0

   17 315,3

    0,1

   127 183,5

    487,2

    189,9

    0,0

   15 251,8

    168,3

 13,2%

 59,0%

 791,4%

 0,0%

 13,5%

-99,9%

   638 881,5

   43 833,3

   1 772,8

    0,0

   255 034,4

   3 456,1

 55,2%

 25,3%

 333,2%

 0,0%

-16,3%

-100,0%

   991 659,5

   54 907,6

   7 679,8

   1 264,2

   213 491,9

    1,7

1316    613 887   2 425 651

   655 034   5 913 802    163 715,6    143 280,8   1 269 004,7    942 978,1 14,3%  34,6%

CUMUL SUR L'ANNEE

Quantité en milliers Capitaux en mD

TAWASOL GP HO
UADH          
BT            
TUNISAIR      
BNA           

   179 762
   135 319
   37 715
   33 665
   27 004

SFBT          
BT            
BNA           
SAH           
TAWASOL GP HOL

   276 619,82
   233 929,76
   212 090,92
   140 934,62
   131 698,92

Cotation Electronique

Marché central

Transaction de Blocs

Total

Hors Cotation Electronique

Total

  Cote de
 la Bourse

Hors Cote

Enregistrements

Total  Marché

25/06 2020/ 25/06 2020/25/06/2021

   Cote de la Bourse

   Hors-cote

   Enregistrements

  Déclarations

Déclarations

REPARTITION DU VOLUME : 

Act et droits
Obligations

Act et droits

Obligations

PALMARES DES VALEURS :  


