

Physionomie Boursière

Séance du 25 Juin 2021

http://www.bvmt.com.tn

REPARTITION DU VOLUME:

		ème 120 JO	UR DE BOURSE		
		Quantité	Capitaux en DT		
		25/06/2021	25/06/2021		
Cote de la Bourse	Act et droits	593 886	1 976 270		
	Obligations	20 000	449 379		
Hors Cote	Act et droits	35 180	202 753		
	Obligations				
Enregistrements		5 968	3 285 401		
Déclarations					
Total Marché		655 034	5 913 802		

COMPARAISON 2021 / 2020							
CUMUL SUR L'ANNEE							
Qı	uantité en millier	S	Capitaux en mD				
25/06/2021	25/06 / 2020	Var.	25/06/2021	25/06 / 2020	Var.		
143 922,8	127 183,5	13,2%	991 659,5	638 881,5	55,2%		
774,6	487,2	59,0%	54 907,6	43 833,3	25,3%		
1 692,9	189,9		7 679,8	1 772,8	333,2%		
10,0			1 264,2				
17 315,3	15 251,8	13,5%	213 491,9	255 034,4	-16,3%		
0,1	168,3	-99,9%	1,7	3 456,1	-100,0%		
163 715,6	143 280,8	14,3%	1 269 004,7	942 978,1	34,6%		

REPARTITION DETAILEE:

Cotation Electronique	Nbre Valeurs	Valeurs cotées	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT	
Marché central	550	74	1316	613 887	2 425 651	
Transaction de Blocs						
Total			1316	613 887	2 425 651	
	Nhre d'échanges	Ouantitá	Capitaux en DT			

Hors Cotation Electronique	Nbre d'échanges	Quantité	Capitaux en DT
Cote de la Bourse			
Hors-cote	5	35 179	202 751
Enregistrements	16	5 968	3 285 401
Déclarations			
Total	21	41 147	3 488 152

PALMARES DES VALEURS :

Valeurs les plus actives			Principaux Ecarts						
			Hausses			Baisses			
Capitaux en DT		Echange de titres		Valeur	Cours	Variation	Valeur	Cours	Variation
SFBT	276 619,82	TAWASOL GPHO	179 762	GIF-FILTER	0,580	5,45%	TUNISIE LEASIN	10,350	-2,81%
ВТ	233 929,76	UADH	135 319	UA DH	0,610	5,17%	SIMPAR	34,510	-2,78%
BNA	212 090,92	BT	37 715	MPBS	3,720	4,49%	STIP	1,240	-2,36%
SAH	140 934,62	TUNISAIR	33 665	SIPHAT	4,430	4,48%	BT	6,210	-1,42%
TAWASOL GP HOL	131 698,92	BNA	27 004	ENNAKL AUTOMO	11,800	3,96%	TELNET HOLDING	8,550	-1,15%